



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
SAĞLIK TURİZMİ ANABİLİM DALI
SAĞLIK TURİZMİ PROGRAMI
SAĞLIK TURİZMİ (DİSİPLİNLERARASI) TEZSİZ YÜKSEK LİSANS (İÖ) PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Sağlık Turizmi Teori ve Politikaları								
Ders Kodu	STU502			Ders Düzeyi		Yüksek Lisans			
AKTS Kredi	6	İş Yüğü	84 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Bu dersin amacı, sağlık turizmi ile ilgili kavramların bilinmesi, sağlık turizminin gelişiminin incelenmesi, sağlık turizmi sektörünün incelenmesi ve Türkiye ve dünyadaki sağlık turizminin analiz edilmesidir.								
Özet İçeriği	Sağlık turizmi uygulamaları ile ilgili önemli politik ve etik konuları analiz eder. Türkiye'de ve dünyadaki sağlık turizmini analiz edip değerlendirir.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir)								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)	Dr. Öğr. Üyesi Aziz BOSTAN								

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Türkiye Sağlık Vakfı ve Sağlık Turizm Derneği, Dünya' da ve Türkiye' de Sağlık Turizmi-2010 Durum Tespit Raporu ve Çözüm Önerileri
2	Hall, M. Medical Tourism: The Ethics, Regulation, and Marketing of Health Mobility. Taylor & Francis, Inc. 2012.
3	Hodges, J.R., et al. Risks and Challenges in Medical Tourism: Understanding the Dynamics of the Global Market for Health Services. Greenwood Publishing Group, Incorporated. 2012.
4	Lunt, N., et al. Medical Tourism: Treatments, Markets and Health System Implications: A Scoping Review. OECD. http://www.oecd.org/health/healthpoliciesanddata/48723982.p

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Sağlık Turizmi Kavramı
2	Teorik	Sağlık Turizmi Pazarı
3	Teorik	Sağlık Turizmi Endüstrisi
4	Teorik	Tedavi Süreci
5	Teorik	Sağlık Turizminde Müşteri Beklentileri
6	Teorik	Sağlık Turizminde Kalite, Güvenlik ve Risk
7	Teorik	Sağlık Turizminde Yasal ve Etik Konular
8	Teorik	Ara Sınav
9	Teorik	Sistem Üzerindeki Etkiler: Kaynak Ülke
10	Teorik	Sistem Üzerindeki Etkiler: Hedef Ülke
11	Teorik	Türkiye'de Sağlık Turizmi: Genel Bir Çerçeve ve Tıp Turizmi
12	Teorik	Türkiye'de Sağlık Turizmi: Termal Turizm, Engelli ve Yaşlı Turizmi
13	Teorik	Sağlık Turizmi Alanında Yapılan Araştırmalar
14	Teorik	Ekonomik, Sosyal ve Kurumsal Açından Sağlık Turizmi
15	Teorik	Dönem Sonu Sınav

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	0	3	42
Ara Sınav	1	10	11	21



Dönem Sonu Sınavı	1	10	11	21
			Toplam İş Yüğü (Saat)	84
			Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi	3,5
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Sağlık turizmi ile ilgili kavramları, özelliklerini ve türlerini açıklar.
2	Sağlık turizminin gelişimini ve gelişim nedenlerini ifade eder.
3	Sağlık turizmi sektörü ve yapılan düzenlemelerini tartışır.

Program Çıktıları (Sağlık Turizmi (Disiplinlerarası) Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ))

1	Sağlık turizmi alanında uzmanlık düzeyinde kuramsal ve uygulamalı güncel bilgilere sahip olabilmek,
2	Teknolojinin güncel yöntemlerini, tekniklerini, cihazlarını kullanarak, tedavi etme hakkında bilgi sahibi olabilmek,
3	Termal, dental, medikal, üçüncü yaş ve engelli turizm organizasyonu ve yönetiminde etkin görev üstlenebilmek,
4	Sağlık turizmi ile ilgili sorunları bilimsel yöntemlerle çözümlenebilmek ve eleştirel bir yaklaşımla değerlendirebilmek, ,
5	Bilimsel araştırmalar için yeni projeler üretme, yürütme ve sonuçlandırma becerilerine sahip olabilmek,
6	Araştırmaları uygun istatistiksel yöntemler kullanarak yorumlayabilmek, yaptığı/katıldığı araştırmanın raporunu yazabilmek ve ulusal/uluslararası kabul görmüş hakemli bir dergide yayımlayabilmek/bilimsel toplantılarda sunabilmek,
7	Sağlık turizmi, sağlık turizminin tarihsel gelişimi ve ekonomik boyutu hakkında teorik ve pratik bilgi sahibi olur
8	Sağlık turizmi alanında hizmet veren kuruluşlarda stratejik yönetim, pazarlama, performans yönetimi, kalite yönetimi ve insan kaynakları yönetimi konularında uygulamaya yönelik bilgi ve beceri sahibi olur.
9	Kültürler arası farklılıkları, uluslararası sağlık mevzuatını ve hasta haklarını bilir, yorumlar ve uygulamaya aktarma becerisi kazanır.
10	Sağlık turizminde etik, politika ve planlama, bilişim sistemleri, mesleki yabancı dil, finansman ve aracı kuruluşlar konusunda teorik ve pratik bilgi edinir
11	Sağlık alanında temel kavram, terminoloji ve tamamlayıcı tıp (TAT) hakkında bilgi sahibi olur.

